[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2020г.                                                                                              №  387

О внесении изменений в постановление администрации № 1803 от 02.12.2019г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на выполнение  работ в сфере содержания дорог, пешеходных дорожек, лестниц, мостов, автобусных остановок, территорий кладбища на  2020 год».

В целях планирования расходов бюджета на работы по содержанию дорог, пешеходных дорожек, лестниц, мостов, автобусных остановок на территории Усть-Катавского городского округа на 2017 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  В постановление администрации Усть-Катавского городского округа         № 1803 от 02.12.2019г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на выполнение  работ в сфере содержания дорог, пешеходных дорожек, лестниц, мостов, автобусных остановок, территорий кладбища на  2020 год» внести изменения:

            1.1. Приложение №1 «Нормативы финансовых затрат на выполнение работ

по содержанию дорог, пешеходных дорожек, лестниц, мостов, автобусных остановок, территорий кладбищ в  Усть-Катавском городском округе  на 2020год» дополнить пунктом 49:

1. «

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость руб.

	49
	Механизированная очистка покрытий дорог от пыли и грязи с увлажнением  по одному следу
	руб/10 000 м2
	2601,01

                                                                                                                           »

2

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить данное постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округ (www.ukgo.su).

             3.  Организацию  исполнения данного постановления возложить на

заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры   и  строительства.
Глава Усть-Катавского городского округа                                               С.Д. Семков